
Zarządzenie Nr 88/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia  30 września 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 64/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego                

z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie podziału i dysponowania środkami publicznymi 

pochodzącymi z dotacji podmiotowych w obszarze działalności dydaktycznej na 2025 r. oraz 

planowanych przychodów własnych z przeznaczeniem na finansowanie kosztów związanych z 

prowadzeniem studiów stacjonarnych. 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2024 r., poz 1571 z póżn. zm.), oraz uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 

91/2024/2025 z dnia 25 września 2025 r. w sprawie zatwierdzenia korekty planu rzeczowo-

finansowego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na rok 2025 

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 64/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia                         

30 czerwca 2025 r. w sprawie podziału i dysponowania środkami publicznymi pochodzącymi z dotacji 

podmiotowych w obszarze działalności dydaktycznej na 2025 r. oraz planowanych przychodów 

własnych z przeznaczeniem na finansowanie kosztów związanych z prowadzeniem studiów 

stacjonarnych wprowadzam następującą zmianę:  

- w  § 1 pkt IV otrzymuje brzmienie: 

„ IV. Środki finansowe przeznaczone na zakupy aktywów trwałych, modernizacje i renowacje 

przyjmuje następujące brzmienie: 

1. Modernizacja budynków                                                          32 298,8 tys. zł 

2. Zakup środków trwałych                                                            5 220,5 tys. zł” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Rektor 

 

                                                                                                 prof. dr hab. Bernard Mendlik 


